
UCHWAŁA Nr XIX/96/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 5 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Stałych Rady 

Miejskiej w Golinie i ich składów osobowych 

 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz §16 Statutu Gminy Golina Rada Miejska w Golinie   

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. Zmienia się §1 Uchwały Nr II/5/2014 z 9 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Golinie i ich składów osobowych w ten sposób, że:  

 
Komisja do spraw Budżetu i Finansów oraz Spraw Samorządowych 

 

liczy  12 osób, a jej członkami są następujący radni: 

1. Urszula Furmaniak 

2. Wojciech Grodzki 

3. Anna Kapturska 

4. Zofia Kasprzak 

5. Iwona Kościelska 

6. Lech Kwiatkowski 

7. Mariusz Majewski 

8. Kazimierz Substelny 

9. Stefan Szczepaniak 

10. Janusz Szrama 

11. Krzysztof Szymański 

12. Marek Wieczorek 

 

 

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej  w Golinie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                Urszula Furmaniak 


